

# Tandlægerne ved Nyhavn ApS

Peder Skrams Gade 1, kl, tv., 1054 København K

CVR-nr. 30 08 14 12

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

Taraneh Souresrafil  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlægerne ved Nyhavn ApS  
Peder Skrams Gade 1, kl, tv.  
1054 København K

CVR-nr.: 30 08 14 12

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Taraneh Souresrafil, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.688.269 kr. mod 1.670.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.181 kr. mod -225.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1

Ændring i regnskabspraksis er ændret således at andelsboligen indregnes som et finansielt anlægsaktiv. Andelsboligen indregnes til dagsværdi på balancedagen. Andelsværdien opgøres i henhold til andelsboligforeningsloven og vedtages på andelsboligforeningens generalforsamling. Ændringen medfører, at egenkapitalen for 2018/19 er faldet fra t.kr. 578 til t.kr. 188. Ændringen har ikke medført yderligere ændringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.688.269</b>	<b>1.670.249</b>
2 Personaleomkostninger	-1.518.406	-1.621.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.411	-257.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.452</b>	<b>-209.055</b>
Andre finansielle indtægter	250	1.200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.902	-81.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.800</b>	<b>-288.958</b>
4 Skat af årets resultat	86.381	63.192
<b>Årets resultat</b>	<b>91.181</b>	<b>-225.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	55.300
Overføres til overført resultat	35.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.181</b>	<b>-225.766</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	213.129	247.692
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>213.129</u>	<u>247.692</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.327	389.175
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.327</u>	<u>389.175</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.736.570	1.736.570
	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.751.570</u>	<u>1.751.570</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.272.026</u></b>	<b><u>2.388.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.333	28.162
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.108</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.441</u>	<u>28.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.141</u>	<u>4.938</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.582</u></b>	<b><u>83.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.386.608</u></b>	<b><u>2.471.537</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	223.612	187.731
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	55.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>403.912</u></b>	<b><u>368.031</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	193.219	281.492
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>193.219</u></b>	<b><u>281.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	379.108	516.696
	Anden gæld	0	9.314
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.108</u>	<u>526.010</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	217.000	217.000
	Gæld til pengeinstitutter	568.970	468.200
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.017	102.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.246	183.157
	Selskabsskat	0	39.004
	Anden gæld	329.136	285.725
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.369</u>	<u>1.296.004</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.789.477</u></b>	<b><u>1.822.014</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.386.608</u></b>	<b><u>2.471.537</u></b>

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation som følge af Covid-19		276.116
		<u>276.116</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		276.116
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>276.116</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.346.721	1.474.876
Pensioner	152.293	130.245
Andre omkostninger til social sikring	19.392	16.441
	<u>1.518.406</u>	<u>1.621.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	48.902	81.103
	<u>48.902</u>	<u>81.103</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.892	0
Årets regulering af udskudt skat	-88.273	-63.192
	<u>-86.381</u>	<u>-63.192</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	931.524	931.524
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>931.524</b>	<b>931.524</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-683.832	-649.269
Årets afskrivninger	-34.563	-34.563
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-718.395</b>	<b>-683.832</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>213.129</b>	<b>247.692</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.268.440	1.268.440
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.268.440</b>	<b>1.268.440</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-879.265	-791.839
Årets afskrivninger	-81.848	-87.426
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-961.113</b>	<b>-879.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>307.327</b>	<b>389.175</b>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	187.731	577.889
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-390.158
Årets overførte overskud eller underskud	35.881	0
	<b><u>223.612</u></b>	<b><u>187.731</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	55.300	0
Udloddet udbytte	-55.300	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	55.300
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>55.300</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.165 t.kr., er der givet pant i selskabets immaterielle- og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 520 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler og inventar, goodwill og lejerettigheder vedrørende kliniklokalerne.
